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Değerli Okurlarımız, 

Erciyes Eğitim Dergisi’nin (Erciyes Journal of Education-EJE) 2021 yılı Ekim sayısı ile 

karşınızdayız. Dergimizin bu sayısında yer alan “The Preferences of the Students to Select the 

Seating Position in the Architecture Design Studios” adlı makalede öğrencilerin oturma düzeni 

tercihlerinin altında yatan etmenler irdelenmiştir. “Liderlik ve Okul Etkililiği Düzeyleri 

Arasındaki İlişki: Bir Meta Analiz Çalışması” adlı çalışmada ise yazarlar, liderlik ve okul etkililiği 

arasındaki ilişkiyi ele almaktadır.  “The Relationship between Game Addiction and Personality 

Traits” adlı çalışmada ise günümüz çocukları için ciddi bir riske dönüşen oyun bağımlılığının 

yaş, cinsiyet ve sınıf düzeyiyle olan ilişkisi incelenmiştir. “Determining the Perceptions of 

Secondary School Students about Distance Education in the Pandemic Process through Metaphors” 

adlı makalede ise ortaokul öğencilerinin pandemi sürecinde uzaktan eğitim kavramına 

yönelik metoforik algıları betimlenmektedir. “WEB 2.0 Destekli Argümantasyon 

Uygulamalarının Ortaokul Öğrencilerinin Kuvvet ve Enerji Konusundaki Başarılarına, Tartışmacı 

Tutumlarına ve Teknoloji Tutumlarına Etkisi” adlı makalede ise yedinci sınıf öğrencileriyle yarı 

deneysel bir araştırma gerçekleştirilmiştir. Son olarak “Investigating History of Mathematics for 

Teaching Mathematics: The Case of Logarithm” adlı çalışmada ise logaritmanın tarihsel 

gelişiminden hareketle logaritmayı tanımlamak ve tanıtmak için alternatif bir yol 

önerilmektedir. Bu makaleleri Dergimiz aracılığıyla okurlarına ulaştırmayı tercih eden 

yazarlarımıza, değerlendirme ve yayımlama süreçlerini büyük bir dikkatle, bilimsel özenle 

yürüten EJE Ekibine kıymetli okurlarımız adına teşekkür ederiz. 

Bu sayıda yer alan çalışmalar, EJE’nin yurt içinde olduğu kadar yurt dışında da kabul 

gören, uluslararası tanınırlık kazanmış bir dergi olduğunu ortaya koymaktadır. Dergimizin 

bu niteliklerini güçlendirmek adına EJE Ekibi olarak var gücümüzle çalışmaktayız. Bu 

kapsamda Bilim Kurulumuza yer alan, yurt içi ve dışında görev yapan bütün uzmanlarımıza 

öz verili destekleri için şükranlarımızı sunarız. 

EJE Ekibi olarak eğitimin bulunduğu her bağlamda güçlü bir biçimde var olma 

amacımıza koşut biçimde, ilerleyen sayılarımızda tıp eğitimi, sağlık eğitimi ve beyin bilim-

eğit bilim arakesinte bulunan araştırmalar başta olmak üzere birçok alanda yapılan nitelikli 

araştırmaları da okurlarımızın dikkatine sunacağız. Bu kapsamda Editör Kurulumuzda da 

sağlıklı bir değerlendirme yapılmasına olanak tanıyacak birtakım güçlendirmeler yaptık.  

Yayım hayatında 5. yılını dolduran Dergimize ilgilerini ve desteklerini esirgemeyen 

Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Bayazıt’a,  bütün araştırmacı 

ve okurlarımıza teşekkür ederiz.  
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